ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018  № 42
	О создании патрульно-контрольной группы на пожароопасный период 2018 года на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии  Федерального закона от 21.12.1994г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый реестр патрульно-контрольной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения в сети Интернет и на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  О.Б. Попова
Приложение
Администрации Ростовкинского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

«_____»___________ 2018г.

[image: image1.emf]специа

листы

ОМСУ

старост

ы н.п.

общест

венные

деятели

всего

Ростовкинск

ое сельское

поселение

Омского

муниципаль

ного район

Омской

области

п.Ростовка 1 5 0 0 5

1

шеврол

е - нива

п.Ростовка

Волкова Лариса

Кузьминична,

директор МКУ

"Ростовкинское

хозуправление",

8-904-582-59-70

Реестр патрульно- контрольной группы

Наименован

ие

поселения

Наименован

ие

населённого

пункта

Количе

ство

созданн

ых

групп

Численный состав групп

Количе

ство

закрепл

ённой

техник

и

Район

ответственности

(наименование

населённых

пунктов)

Руководитель

группы

(Ф.И.О.,

должностная

категория, № сот.

телефона)

Лист1

		Реестр патрульно- контрольной группы

		Наименование поселения		Наименование населённого пункта		Количество созданных групп 		Численный состав групп								Количество закреплённой техники		Район ответственности (наименование населённых пунктов)		Руководитель группы
(Ф.И.О., должностная категория, № сот. телефона)

								специалисты ОМСУ		старосты н.п.		общественные деятели		всего

		Ростовкинское сельское поселение Омского муниципального район Омской области		п.Ростовка		1		5		0		0		5		1 шевроле - нива		п.Ростовка		Волкова Лариса Кузьминична, директор МКУ "Ростовкинское хозуправление",  8-904-582-59-70